

Furnizor:
S.C. ADPB S.A.

Cumparator:
ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

FACTURA

Numar **1085**
Seria: **ACI2023**
Data: **29.12.2023**

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
DECHISIT NR: **04**
03.12.2023 el. Anul **2024**

Nr. crt.	Denumirea produselor si serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar fara T.V.A.	Valoare fara T.V.A.	T.V.A.	
						Cota	Valoare
0	1	2	3	4	5=3X4	6	
1	CONTRAVALOARE APA POTABILA	MC	28,000	5,5045	154,1300	0,0%	0,0000
2	CONTRAVALOARE CANALIZARE APA UZATA	MC	28,000	2,8994	81,1800	0,0%	0,0000
3	CONTRAVALOARE COLECTARE SI TRANSPORT APA METEORICA	MC	5,040	2,8994	14,6100	0,0%	0,0000
4	CONTRAVALOARE CONSUM APA RECE PENTRU PREPARARE APA CALDA	MC	21,000	5,0500	106,0500	9,0%	9,5400
5	CONTRAVALOARE CANALIZARE APA RECE PENTRU PREPARARE APA CALDA	MC	21,000	2,6600	55,8600	9,0%	5,0300
6	INTRETINERE CAMIN C7 CONFORM CTR 1574/17.04.2018	BUC	9,000	165,1500	1.486,3500	19,0%	282,4100
7	INCALZIRE APA PENTRU PREPARARE APA CALDA	MC	21,000	12,4786	262,0500	5,0%	13,1000
8	INCALZIRE CAMERELE 35,37,39,42,43,46,58,67,71 CAMIN C7	BUC	9,000	165,1500	1.486,3500	5,0%	74,3200
	LUNA NOIEMBRIE 2023 FF TEB 0231361/12.12.2023 FF LICEUL DECEBAL 1858/04.12.2023 ANB 231508252/13.12.2023						

TOTAL	3,646,58 Lei	384,40 Lei
Semnatura de primire	Total :	4.030,98 Lei